
Fiche technique

Bornes de connexion pour luminaires 2 entrées (EM126)

Pour raccordement de fils en boîtes de dérivation

Données de base
Référence
Typee
Désignation 1
Désignation 2
Marque
Dimension
Couleur
Matériau
Emb. 1
Unité de quantité
Poids
Unité de poids

905119
EM126
Borne pour luminaires
2 entrées
DQ
0,5-2,5mm²
blanc pur; RAL 9010
Polyamide
100
pc
0,235 kg
kg/100 pc

Caractéristiques techniques
Nombre de points de raccorde-
ment
Nombre de pôles
Modèle
Max. Section de câble
Min. Section de câble (côté in-
stallation)
Min. Section de câble (côté lu-
minaire)
Section nominale max.
Section nominale min.
Tension nominale
Courant nominal

4

4
Borne à 2 câbles
2,5 mm²
0,75 mm²

0,5 mm²

2,5 mm²
0,5 mm²
450 V
24 A
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